Директору

ГУ «Республиканский Гидрометцентр»
В.В. Кольвенко

___________________________________

                                (от кого)

___________________________________

                                (телефон)

Прошу предоставить информацию о погодных условиях на территории _______________________ р-на в связи с __________________________________________
                                                                   (причина гибели или повреждения

_______________________________________в период_______________________________

с/х культуры)
________________                       _______________               ___________________
(должность)

(подпись)

(ФИО)